
Zarządzenie Nr  334/2021

                                                       Prezydenta Miasta Ostrołęki

                                                       z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej -  ulicy

Spacerowej zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki
poprzez wyłączenie jej z użytkowania

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Pozytywnie  opiniuje  się pozbawienie  kategorii  drogi  gminnej  –  ulicy  Spacerowej

zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

2. Położenie drogi określa załącznik graficzny do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik do zarządzenia Nr 334/2021Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 15 września 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia 

kategorii drogi gminnej– ulicy Spacerowej

zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki poprzez wyłączenie jej z użytkowania


